設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
角形チップ固定抵抗器
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
品目記号 形状・定格電力
定格電力
0.031 W
0.05 W

 14, 12, 12Z, 1T
● ERJXGN, 1GN, 2GE, 3GE, 6GE, 8GE, 14, 12, 12Z, 1T シリーズ，± 5 %品
■ 品番構成
＊ 当記号を省略するときは，以降の記号番号の桁位置を各々繰上げて構成する。
 (XGN, 1GN, 2GE のみ )
■ 包装方法，ランドパターン設計，推奨はんだ付け条件， 安全上のご注意
 共通情報をご参照ください。
Jul. 201202
3
設計･仕様について予告なく変更する場合があります。　ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
角形チップ固定抵抗器
–40 –20 0 20 40 60 80 100 120 140 160
0
180–60
155 °C
70 °C–55 °C
周囲温度 (°C)
20
40
60
80
100
定
格
電
力
比
 (%
)
2G, 3G, 6G, 8G,
14, 12, 12Z, 1T
125 °C
XG, 1G
a
b
t
W
L
■ 構造図 ■ 形状寸法
■ 定　格
＜抵抗＞
保護膜
アルミナ基板
厚膜抵抗体
内部電極
外部電極
中間電極
形式
寸法 (mm) 質量
(g/1000 pcs.)L W a b t
ERJXG 0.40±0.02 0.20±0.02 0.10±0.03 0.10±0.03 0.13±0.02 0.04
ERJ1G 0.60±0.03 0.30±0.03 0.10±0.05 0.15±0.05 0.23±0.03 0.15
ERJ2G 1.00±0.05 0.50±0.05 0.20±0.10 0.25±0.05 0.35±0.05 0.8
ERJ3G 1.60±0.15 0.80+0.15 0.30±0.20 0.30±0.15 0.45±0.10 2
ERJ6G 2.00±0.20 1.25±0.10 0.40±0.20 0.40±0.20 0.60±0.10 4
ERJ8G 3.20+0.05 1.60+0.05 0.50±0.20 0.50±0.20 0.60±0.10 10
ERJ14 3.20±0.20 2.50±0.20 0.50±0.20 0.50±0.20 0.60±0.10 16
ERJ12 4.50±0.20 3.20±0.20 0.50±0.20 0.50±0.20 0.60±0.10 27
ERJ12Z 5.00±0.20 2.50±0.20 0.60±0.20 0.60±0.20 0.60±0.10 27
ERJ1T 6.40±0.20 3.20±0.20 0.65±0.20 0.60±0.20 0.60±0.10 45
–0.05
–0.15–0.20
形     式
（形状）
定格電力
(70 °C)
(W)
素子最高電圧（1）